
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/247/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 4 i 13 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. 

Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2.1. Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości według podziału na następujące 

frakcje:  

a) zmieszane odpady komunalne  

b) odpady komunalne ulegające biodegradacji  

c) tworzywa sztuczne,  

d) opakowania wielomateriałowe,  

e) metal,  

f) szkło  

g) ubrania i tekstylia,  

h) papier,  

i) odpady zielone ( z ogrodów)  

j) meble i odpady wielkogabarytowe,  

k) odpady elektryczne i elektroniczne,  

l) baterie i akumulatory,  

ł) chemikalia,  

m) przeterminowane leki,  

n) budowlane i remontowe,  

o) zużyte opony.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 128



2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmuje odbiór wszystkich w/w rodzajów odpadów 

powstających w gospodarstwie domowym w ilości:  

- 30l na osobę na 2 tygodnie odpadów zmieszanych przy założeniu, że mieszkaniec segreguje odpady, 

- 60 l na osobę na 2 tygodnie odpadów zmieszanych przy założeniu, że mieszkaniec nie prowadzi segregacji 

odpadów, 

- odpady budowlane pochodzące z remontów prowadzonych przez mieszkańca we własnym zakresie, nie 

wymagające zgodnie z obowiązującymi przepisami zezwolenia organu budowlanego (wytwórcą odpadów 

powstających w wyniku remontu zleconego innej jednostce jest firma dokonująca remontu a w związku  

z tym jako posiadacz tych odpadów jest zobowiązana do ich zabrania z nieruchomości na własny koszt), 

- pozostałe, wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwie domowym. 

§ 3. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4.1. Ustala się Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Segregowanych przy ul. Bryły 6 w Pruszkowie.  

2. W punkcie selektywnej zbiórki ustawione są oznaczone pojemniki na poszczególne frakcje odpadów. 

3. Ustala się możliwość dostarczania odpadów przez mieszkańców do punktu w godzinach otwarcia 

podanych na stronie internetowej www.pruszkow.pl. 

4. Operator Punktu może odmówić przyjęcia odpadów jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują na to, że nie 

powstały w gospodarstwie domowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 128



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/247/2012 

Rady miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 29.11.2012r. 

 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych dotycząca określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

I. ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE 

1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zmieszanych: 

- w zabudowie jednorodzinnej minimum raz na dwa tygodnie 

- w zabudowie wielorodzinnej minimum raz na tydzień.  

2. Odpady komunalne zmieszane gromadzone będą w pojemnikach, których pojemność uzależniona będzie od 

ilości zamieszkujących osób w danej nieruchomości. 

II.ODPADY SEGREGOWANE I POZOSTALE 

1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych segregowanych i pozostałych: 

1a) pojemniki do segregacji odpadów usytuowane w zabudowie wielorodzinnej 

- minimum raz w tygodniu 

1b) Odbiór worków z odpadami segregowanymi z zabudowy jednorodzinnej: 

- GĄSIN – każdy pierwszy czwartek miesiąca 

- TWORKI-MALICHY – każdy pierwszy poniedziałek miesiąca 

- OSTOJA – każdy drugi poniedziałek miesiąca  

- CENTRUM – każdy trzeci wtorek miesiąca 

- ŻBIKÓW- każdy ostatni poniedziałek miesiąca 

2. Punkty  nieodpłatnego odbioru zużytego sprzętu AGD i RTV: 

- ul. Kraszewskiego przed budynkiem Urzędu Miejskiego – każda II sobota miesiąca w godzinach 9-14 

- Al. Wojska Polskiego vis a vis LIDLA (przy pętli autobusowej) – każda IV sobota miesiąca w godzinach 

9-14  

3. Ustala się, że zużyte baterie i przeterminowane leki umieszczane będą w specjalnie oznaczonych 

pojemnikach. 

3a) Wykaz punktów odbioru przeterminowanych leków (odbiór raz w miesiącu): 

APTEKI: 

- ul. Kraszewskiego 7 

- ul. Niepodległości 14 

- ul. Powstańców 17 

- ul. 3-go Maja 57 

- ul. Promyka 41 

- ul. Helenowska 20 B 

- ul. Armii Krajowej 2/4 

- ul. Armii Krajowej 44 

- ul. Wojska Polskiego 16A 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 128



3b) pozostałe punkty: 

- budynek Urzędu Miejskiego ul. Kraszewskiego 14/16 

- Przychodnia lekarska ul. Promyka 41 

3c) Pojemniki na zużyte baterie ustawione są w placówkach oświatowych, w punktach handlowych oraz w 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Kraszewskiego 14/16, odbiór w miarę potrzeb. 

4. Ustala się, że zużyte opony odbierane są z nieruchomości po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym 

5. Ustala się, że odpady wielkogabarytowe ( meble, wersalki itp.) odbierane są raz w tygodniu bezpośrednio z 

nieruchomości po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym. 

6. Ustala się, że odpady ogrodowe gromadzone będą w oznakowanych workach i odbierane 2 razy  

w miesiącu zgodnie z poniższym harmonogramem: 

- OSTOJA, MALICHY-TWORKI – pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca 

- CENTRUM, ŻBIKÓW, GĄSIN – drugi i ostatni poniedziałek miesiąca 

7. Odbiór chemikaliów, pozostałości po farbach oraz innych odpadów niebezpiecznych odbywać się będzie 

wyłącznie w punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Segregowanych przy ul. Bryły 6 w Pruszkowie. 

8. Odbiór odpadów budowlanych i remontowych raz w miesiącu bezpośrednio z nieruchomości po uprzednim 

zgłoszeniu telefonicznym.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 128


		2013-01-03T15:44:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




